

**Grandview Holding ApS
Central Business Registration No
25544900
Bøgevangen 22
8355 Solbjerg**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.06.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Ole Nielsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

Grandview Holding ApS

Bøgevangen 22

8355 Solbjerg

Central Business Registration No: 25544900

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Ole Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities consist of holding investments as well as other related activities.

Development in activities and finances

The Company has realised a profit of DKK 537k in the financial year 2015, which is considered satisfactory.

A profit is expected for the next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Other external expenses		(877.530)	(772.466)
Operating profit/loss		(877.530)	(772.466)
Income from investments in associates		1.435.233	1.249.936
Other financial income	1	9.270	10.126
Other financial expenses	2	(20.814)	(19.459)
Profit/loss for the year		<u>546.159</u>	<u>468.137</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Reserve for net revaluation according to the equity method		1.435.233	1.249.936
Retained earnings		(889.074)	(781.799)
		<u>546.159</u>	<u>468.137</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Investments in associates		3.603.955	2.855.604
Fixed asset investments	3	<u>3.603.955</u>	<u>2.855.604</u>
Fixed assets		<u>3.603.955</u>	<u>2.855.604</u>
Receivables from associates		19.714	10.444
Receivables		<u>19.714</u>	<u>10.444</u>
Cash		<u>3.570</u>	<u>5.004</u>
Current assets		<u>23.284</u>	<u>15.448</u>
Assets		<u><u>3.627.239</u></u>	<u><u>2.871.052</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.550.205	2.801.854
Retained earnings		<u>(605.916)</u>	<u>(361.842)</u>
Equity		<u>3.069.289</u>	<u>2.565.012</u>
Other payables		<u>557.950</u>	<u>306.040</u>
Current liabilities other than provisions		<u>557.950</u>	<u>306.040</u>
Liabilities other than provisions		<u>557.950</u>	<u>306.040</u>
Equity and liabilities		<u><u>3.627.239</u></u>	<u><u>2.871.052</u></u>

Assets charged and collateral

4

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Reserve for net revalua- tion accor- ding to the equity me- thod DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	2.801.854	(361.842)	2.565.012
Ordinary dividend paid	0	(645.000)	645.000	0
Exchange rate adjustments	0	(41.882)	0	(41.882)
Profit/loss for the year	0	1.435.233	(889.074)	546.159
Equity end of year	125.000	3.550.205	(605.916)	3.069.289

Notes

	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
1. Other financial income		
Interest income	9.270	10.126
	<u>9.270</u>	<u>10.126</u>
2. Other financial expenses		
Other financial expenses	20.814	19.459
	<u>20.814</u>	<u>19.459</u>
3. Fixed asset investments		<u>Investments in associates DKK</u>
Cost beginning of year		53.750
Cost end of year		<u>53.750</u>
Revaluations beginning of year		2.801.854
Exchange rate adjustments		(41.882)
Share of profit/loss after tax		1.435.233
Dividend		(645.000)
Revaluations end of year		<u>3.550.205</u>
Carrying amount end of year		<u>3.603.955</u>
	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>
Associates:		<u>Equity interest %</u>
Solbjerg ApS	Aarhus	ApS 43,00

4. Assets charged and collateral

None.